
Contacto

Correo Electrónico aytoperaltacalasanz@aragon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(22513) Peralta de Calasanz España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 72/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019
a las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peralta de Calasanz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BoGQm8E664QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación en el deslizamiento de la calle La Solana de Peralta de la Sal

Valor estimado del contrato 49.937 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.423,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.937 EUR.

Clasificación CPV
45262620 - Muros de contención.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Formalizacion del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EQUIPAMIENTOS BLASLO, S.L.
NIF B22148803

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.440,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.402,58 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BoGQm8E664QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b787daef-637a-47ff-9100-190ef082fb24


Lugar

Ayto de Peralta de Calasanz

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(22513) España España

Apertura sobre

Apertura sobre oferta económica
El día 27/03/2019 a las 12:00 horas
En caso de modificación de día y hora se publicara
en el perfil del contratante

Precio de la oferta más baja 47.440,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.939,52 EUR.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 08/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/03/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2019 a las 23:59
Observaciones: Actuación en el deslizamiento de la calle La Solana de Peralta de la Sal Las ofertas se presentarán
a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2BqK%2FNbpaJK mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003917025 |  2019-319793 | vie, 12 abr 2019 10:41:46:848 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41418524180373181771881956644343296220 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2BqK%2FNbpaJKmq21uxhbaVQ%3D%3D

